(様式１)

令和　　年　　月　　日

北大フロンティア基金 学生活動助成金申請書

北海道大学学務部学生支援課長　殿

　　団　体　名：

　　代表者氏名：

下記のとおり大会に参加するため遠征しましたので，北大フロンティア基金「学生活動助成金」を申請します。

記

１　申請区分（Ａ～Ｃのいずれかを記入）：
大会名：

２　日　時：

３　場　所：

４　助成額：　　　　　　　　　　　円

内訳）遠征費　　　　　　　　　円　×　　　　　　人
　　　入賞金　　　　　　　　　円

５　添付書類（参考として添付する書類にチェックを付してください。)
    □ 参加者がわかる書類
    □ 大会要項（写）
　　□ 成績がわかる書類（入賞した場合のみ）